
7а

понедельник, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная 
встреча с классным 

руководителем
1 8.30 - 9.00 онлайн классный час
2 9.20 - 9.50 онлайн физ-ра
3 10.10 - 10.40 онлайн немецкий яз
4 11.00 - 11.30 онлайн физика
5 11.50 - 12.20 онлайн технология
6 12.40 - 13.10 онлайн русский яз

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн История Самарского 

края

Вторник
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15-08.30 онлайн Организационная 
встреча с классным 

руководителем
1 8.30 - 9.00 онлайн
2 9.20 - 9.50 онлайн
3 10.10 - 10.40 онлайн
4 11.00 - 11.30 онлайн
5 11.50 - 12.20 онлайн
6 12.40 - 13.10 онлайн
7 13.30 - 14.00 онлайн

Внеурочная деятельность
8 14.20 - 14.50 онлайн

Среда_14.02.2024
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15-08.30 онлайн Организационная 
встреча с классным 

руководителем

Вконтакте (весь класс)

1 8.30 - 9.00 онлайн математика График линейной функции сферум Рабочий лист не задано
2 9.20 - 9.50 онлайн математика График линейной функции сферум Рабочий лист ВПР_Задание 8. Рабочий лист
3 10.10 - 10.40 онлайн

немецкий яз
Здоровый образ жизни сферум выполнить задание на рабочем листе выполнить задание на рабочем 

листе (20 мин)



4 11.00 - 11.30 онлайн

история

Опричнина сферум Работа с учебником: выписать дату, 
причины, участников, основные события 

опричнины.

выучить записи в тетрадт 20 минут

5 11.50 - 12.20 онлайн
русский яз

Мягкий знак после шипящих 
в наречиях

Сферум Параграф 46 читать, упражнения 289,290 Стр. 119 отвечать на вопросы

6 12.40 - 13.10 онлайн
литература

Н.А. Некрасов "Железная 
дорога"

Сферум Читать поэму Некрасова "Железная 
дорога", отвечать на вопросы 

Выучить любой отрывок 

Внеурочная деятельность
7 13:50-14:30 онлайн Ест.науч. грамотность Мир живого сферум Рабочий лист не задано

четверг, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная 
встреча с классным 

руководителем
1 8.30 - 9.00 онлайн информатика
2 9.20 - 9.50 онлайн география
3 10.10 - 10.40 онлайн математика
4 11.00 - 11.30 онлайн история
5 11.50 - 12.20 онлайн немецкий яз
6 12.40 - 13.10 онлайн изо

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн Практикум «Россия – 

мои горизонты»

пятница, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная 
встреча с классным 

руководителем
1 8.30 - 9.00 онлайн физ-ра

2 9.20 - 9.50 онлайн русский яз
3 10.10 - 10.40 онлайн математика
4 11.00 - 11.30 онлайн математика
5 11.50 - 12.20 онлайн география
6 12.40 - 13.10 онлайн английский яз

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн Клуб «ЮИД»
7 13.30 - 14.00 онлайн Клуб «Перспектива»



суббота, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная 
встреча с классным 

руководителем
1 8.30 - 9.00 онлайн немецкий яз
2 9.20 - 9.50 онлайн русский яз
3 10.10 - 10.40 онлайн литература
4 11.00 - 11.30 онлайн физика
5 11.50 - 12.20 онлайн биология
6 12.40 - 13.10 онлайн обществозн

Внеурочная деятельность


